
Protokół  

z VII posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach  

z dnia 21 maja 2012 roku 

 

1. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 16.30. 

2. W posiedzeniu uczestniczyło 16 członków Rady (Lista obecności stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu). 

3. Porządek obrad: 

1) Powitanie zaproszonych gości, zebranych.  

2) Przedstawienie projektu porządku posiedzenia.  

3) Przyjęcie protokołu z VI Posiedzenia Gminnej Rady.  

4) Przyjęcie porządku obrad.  

5) Wybór protokolanta posiedzenia Rady.  

6) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Police z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2011.  

7) Przedstawienie projektu uchwały Rady Miejskiej w Policach w sprawie zasad i 

trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Police. 

8) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Policach w sprawie zasad i 

trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Police. 

9) Informacja o stanie realizacji w 2012 roku przez Gminę Police zadania 

Powiatu Polickiego dotyczącego działań na rzecz osób niepełnosprawnych.  

10) Informacja o stanie przygotowań do organizacji w roku 2012 polickiego 

pikniku organizacji pozarządowych.  

11) Ustalenie terminu następnego posiedzenia Rady.  

12) Komunikaty. 

13) Dyskusja i wnioski. 

14) Zamknięcie posiedzenia.  

4. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (14 głosów). 

5. Przyjęto protokół z VI posiedzenia GRDPP (14 głosów za, 2 wstrzymujące się). 

6. Protokolantem został pan Maciej Usewicz. 

7. Pan Maciej Usewicz przedstawił sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 

Gminy Police z organizacjami pozarządowymi w roku 2011. Do sprawozdania nie 

zgłoszono uwag.  

8. Pani Agnieszka Komor przedstawiła projekt uchwały Rady Miejskiej w Policach w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Police. 

9. Do projektu uchwały zgłoszono następujące uwagi:  

 zmianę redakcyjną §8 ust. 3 dotyczącą czasu trwania konsultacji,  

 dołączenie zapisu o poinformowaniu wnioskodawców o skutkach złożonej opinii 

oraz o przewidywanym terminie wyniku konsultacji,  

 dołączenie enumeratywnego wyliczenia spraw, które w szczególności winny być 

konsultowane, 

 zmiana §7 ust. 3 pkt 3 – zapis jest niespójny z §8 na podstawie którego burmistrz 

decyduje o terminie konsultacji,  



 dodanie zapisu o umieszczeniu ogłoszenia o konsultacjach na przystankach 

autobusowych oraz w obiektach użyteczności publicznej.  

10. Ustalono, iż dodatkowe uwagi do projektu uchwały należy przesyłać na adres e-

mailowy musewicz@ug.police.pl lub akomor@ug.police.pl do 1 czerwca br..  

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Policach w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Police przeniesiono na kolejne posiedzenie GRDPP.  

12. Pan Maciej Usewicz poinformował o stanie realizacji w 2012 roku przez Gminę 

Police zadania Powiatu Polickiego dotyczącego działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych.  

13. Pan Maciej Usewicz poinformował o stanie przygotowań do organizacji w roku 2012 

polickiego pikniku organizacji pozarządowych. Planowany termin pikniku to 8 

września br. 

14. Pani Maria Górska przedstawiła komunikaty dotyczące organizacji pozarządowych.  

15. Ustalono termin kolejnego spotkania na 4 czerwca 2012 roku godz. 17:15. 

16. Na tym obrady zakończono. 

 

 

           Protokołował:       Przewodniczący GRDPP 

 Maciej Usewicz       Maria Górska 

 


